



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Ecuador
BANANEN
1 kg

GUT
GÜNSTIG

SUUPER

**Preise.
Qualität.
Frische.**

unverpackt

1.11



**DALLMAYR CREMA D'ORO oder
PRODOMO KAFFEEBOHNEN**

versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Dallmayr Crema d'Oro Bio
750 g im Angebot

12.99



**MELITTA
FILTERKAFFEE**

gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

5.99



**METTEN DICKE
SAUERLÄNDER BOCKWURST**

5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)

3.33



**MONSTER
ENERGY DRINK**

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88



**Auf die °Punkte,
fertig, los!¹**



¹Im Ausnahmefallen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Begutachtung auf den Regalpreis.

**MÖVENPICK
KONFITÜRE, GOURMET-
FRÜHSTÜCK oder CRÈME**
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 8.76)



2.19

GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



1.29

PASTA REY
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



0.99

ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 400 g / 390 g Dose
(1 kg = € 3.73 / € 3.82)
auch Erasco Suppen
versch. Sorten
385 ml / 390 ml
im Angebot



1.49

**RITTER SPORT
BUNTE VIELFALT**
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 9.90)



0.99

**HARIBO
FRUCHTGUMMI oder
LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 4.44)



3.33

**PRIL
HANDGESCHIRRRSPÜLMITTEL**
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 3.09 / € 2.06)



1.39

**ZEWA
WISCH & WEG**
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



2.59

Pro verkauftem Produkt spenden EDEKA und Faby-Frucht 10 Cent an BILD hilft e.V. „Ein Herz für Kinder“.

EDEKA *Herzstücke*

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“, Klasse I,
1 kg Karton

Am 20. September ist **Weltkindertag**

1.99

MARKENQUALITÄT MIT ♥

Italien
TAFELTRAUBEN MIX
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

EDEKA *Herzstücke*

Beste Lesé
TAFELTRAUBEN MIX

1.99

Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
festkochend, vorwiegend festkochend
oder mehligkochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

EDEKA *Herzstücke*
Echte NRW
Regional

1.99

Niederlande
PAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

EDEKA *Herzstücke*

1.49

GUT & GÜNSTIG

NATUR
KLEBER

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)

ARLA
BUKO
Dm Sahnige

0.99

MEGGLE FEINE BUTTER oder
STREICHZART UNGESALZEN
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)
auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot

MEGGLE
Feine Butter

1.29

GÉRAMONT oder **GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN**
französischer Weichkäse, versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 9.95)
auch Gérardont Minis und
Le Snack 150 g
im Angebot

Géramont
ORIGINAL FRANZÖSISCHER WEICHKÄSE

1.99

IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

iglo

15 Fischstäbchen

2.99

verbesserte Qualität

IGLO
✓ Naturreine
✓ Schadstoffgeprüft
unter regelmäßiger Kontrolle durch
SGS INSTITUT

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC
www.msc.org/de

**RÖSTZWIEBELWURST oder
LEBERWURST FEIN**
je 125 g Packung (1 kg = € 7.92)



0.99



**KOCH-, KRUSTEN- oder
BUTTERSCHINKEN**
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



1.79



**JAGDWURST, BIERWURST,
SCHINKENWURST oder
SAHNELEBERWURST**
je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



2.99



**SCHWEINE-
GESCHNETZELTES GYROS ART**
gewürzt, zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)



4.99



Frische **BRATWURST**
grob oder fein, je 3 x 100 g =
300 g Packung (1 kg = € 8.97)



2.69



**ROSTBRATWURST oder
BRATWURST FEIN GEBRÜHT**
je 10 Stück =
1 kg Packung



8.88



RINDERGULASCH
vom deutschen Jungbullen,
aus der Keule, 500 g Packung
(1 kg = € 19.98)



9.99



**ZWIEBEL-SAHNE-
HÄHNCHEN oder
HÜNERFRIKASSEE**
mit Spargel und Champignons,
je 550 g Packung (1 kg = € 9.07)



4.99

GRÜNKOHLEINTOPF
mit Mettwurst, 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99

**BITBURGER
STUBBI
SCHWENKSTEAK**
z. B. 672 g Packung (1 kg = € 11.90)



7.99



**HÄHNCHEN-
GESCHNETZELTES**
400 g Packung (1 kg = € 11.23)



4.99



**PUTENBRUSTFILET
TEILSTÜCK**
1 kg Packung



9.69



**GYROS-, PIZZA-,
KÄSE-LAUCH-
SUPPE oder CHILI CON CARNE**
je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)



4.79

**GOURMET
KOCHSCHINKEN**
150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



1.99

**ZWIEBEL-
METTWURST**
versch. Sorten,
je 3 x 40 g =
120 g Packung
(1 kg = € 12.42)



1.49

**VEGANE
POMMERSCHE
LEBERWURST**
fein, mit Apfel & Zwiebel oder
mit Schnittlauch,
je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



1.79

**VEGETARISCHE
oder VEGANE PRODUKTE**
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 12.95 /
€ 14.39)



2.59